ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    19.04.2018                                                                                                  №  13

г. Горняк

О внесении изменений в  решение Горняцкого
 городского Совета депутатов от 22.12.2017 года
 № 36 «О плане приватизации на 2018 год»

        Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.23 пункта 12 Устава
муниципального образования Город Горняк Локтевского района Алтайского края,
Горняцкий городской Совет депутатов Локтевского района Алтайского края,
решил:

1. Внести в план приватизации на 2018 год  дополнительно в раздел
недвижимое имущество следующий объект:

№
п/п Наименование

объекта
Адрес,

местонахождение

Общая
площадь,

(кв.м.)

Год
постройки

Балансовая
стоимость

объекта
(руб.)

1. Нежилое
здание (гараж)

г. Горняк
ул. Довгаля,

д.17Б/1

365,5 1958 522525,0

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
планово-бюджетную комиссию.
3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Администрации города Горняка  и официальном сайте Локтевского района.

 Глава города Горняка                                                  О.А.Белова